
1 
 
 
 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 23/11-06-2020 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 472-23/11-06-2020 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Μετακίνηση της επικεφαλής της παράταξης ¨Λαϊκή Συσπείρωση 
Ιονίων Νήσων¨. 

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 11-06-2020 ημέρα 
Πέμπτη και ώρα 12:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της 
υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
μετά από την 05-06-2020   με αριθμ. πρωτ. οικ. 38647/15420/05-06-2020 
πρόσκληση της Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας Ρόδης Κράτσα - 
Τσαγκαροπούλου, Περιφερειάρχης Ιονίων Νήσων, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα 
σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του 
Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν.  

  
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει την Πρόεδρο, κα Ρόδη 
Κράτσα – Τσαγκαροπούλου, Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων 
2. Γεώργιος Στασινόπουλος Τακτικό Μέλος 
3. Ιωάννης Αρμενιάκος Τακτικό Μέλος 
4. Αικατερίνη Μοθωναίου Τακτικό Μέλος 
5. Θεόδωρος Χαλικιάς Τακτικό Μέλος 
6. Νικόλαος Μηλιώτης Τακτικό Μέλος 
7. Νικόλαος Γκισγκίνης Τακτικό Μέλος 
8. Παναγιώτης Ποζίδης Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 97903/40773/08-11-2019 
Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, 
Δημήτριος Ασπιώτης. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής  
Επιτροπής, κα Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 

Στη συνέχεια τα μέλη της Επιτροπής προχώρησαν στο παρακάτω θέμα ημερήσιας 
διάταξης: 

 

ΑΔΑ: ΩΜΘΗ7ΛΕ-ΔΟΧ



2 
 
 
 

  
 
 
 Ε.Η.Δ. 1ο Θέμα: Μετακίνηση της επικεφαλής της παράταξης ¨Λαϊκή 
Συσπείρωση Ιονίων Νήσων¨. 
 
Η Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 1ο θέμα 
εκτός ημερήσιας διάταξης και καταθέτει εισήγηση όπως στάλθηκε από την 
Διεύθυνση Οικονομικού, η οποία έχει ως εξής: 
 

 
  
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΜΘΗ7ΛΕ-ΔΟΧ



3 
 
 
 

 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη τα 
ανωτέρω 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει την  μετακίνησης της επικεφαλής της παράταξης ¨Λαϊκή Συσπείρωση Ιονίων 
Νήσων¨ κ. Αλεξάνδρας Μπαλού, ενόψει της  συνεδρίασης του Περιφερειακού 
Συμβουλίου της Π.Ι.Ν., που θα πραγματοποιηθεί στις  12 Ιουνίου 2020 με 
τηλεδιάσκεψη.  
Οι ημέρες μετακίνησης της είναι από 11 Ιουνίου 2020 και επιστροφή 13 Ιουνίου 2020. 
Η μετακίνηση θα γίνει από Αθήνα για Κεφαλονιά, με εκτιμώμενο ποσό 220, 00 ευρώ. 
 

Η προκαλούμενη δαπάνη βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό της Περιφέρειας 

Ιονίων Νήσων και τη σχετική πίστωση, η ύπαρξη της οποίας βεβαιώνεται από το 

Τμήμα Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών της Διεύθυνσης 

Οικονομικού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 472-23/11-06-2020 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
 

      Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ   ΜΕΛΗ 

 Γεώργιος Στασινόπουλος 

Αμαλία – Ελένη Ανδριώτη Ιωάννης Αρμενιάκος  

    Αικατερίνη Μοθωναίου     

 Θεόδωρος Χαλικιάς                                          

 Νικόλαος Μηλιώτης                           

 Νικόλαος Γκισγκίνης                                                                             

 Παναγιώτης Ποζίδης                          

                           
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
       

Δημήτριος Ασπιώτης  

ΑΔΑ: ΩΜΘΗ7ΛΕ-ΔΟΧ


		2020-06-11T15:16:36+0300
	Athens




